faciinus de solvendo sub pena tercii et aliis penis, clausulis et cautelis, obli- 
gacionil~us et securitatihus in dicto venclicionis instrumeilto et presenti 
obligacione judiciali contentis, positis ct expressatis. Qiiain quicfein senten- 
ciam concleinpnacionis in continenti cum lata fuit dorniriiis I;fr;inciscus Cas- 
tlar dictis noininihs laudavit et ernologavit et ea oinnia at singula attenderc 
ct complcre promisit nominibus jan? dictis sub pena tercii et aliis pei~is clau- 
sulis renunciacionilmi et cautelis in instrumento clictc vendicionis positis et 
expsessatis. Renuncian:; cius proprio foro quod Iial~et et submisit se qiiail-- 
tuin ad Iiec et dictam IJniversitatem ville de Vallibus et singulares de e;+ 
dern, foro, clistrictrii et juriscliccioili Curie dictorurn vicasioriim Terracone. Et 
pro liiis attendendis et coinplendis ac olxervandis rit in presenti obliga- 
cione et in dicto vcndicionis instrriiiiento continetur, dictus Ffranciscus Cast- 
llar dictis noininiIxis obligavit se in omnia bona sua propria et dicte tini-. 
versitatis ville de Va1lil)us et singulariutn personarum eiusdenl cporum 
sindicus, actor et procuratos existit mobilia et inmobilia habita et liabencla. 
Renurlcians quantuin ad hec nove constitucioni et txmeficio diviclende ac- 
cionis et privilegium divi Adriani et oinni alii juri contra liec inuanti et ni- 
chill.ioininus in animain suam propriam et in anirnas ornniurn illorutn quo-- 
ruin sindicus actor ct pi-ocurator existit, juravit per dominum Deum et eius 
sancta quatuor Evangelia corporaliter ab ipso tacta, predicta oninia et sin.- 
gula attenclere, tenere et complere et non in aliquo contra facese ve1 veriii-e 
aliqua racione ve1 causa. Et de predictis oinnibus et singulis dictus emptor 
peciit et requisivit sibi fieri et ti-adi publicum instruinentuin. Que fuerunt 
acva, firmara et jusata per dictum sindicurn dictis nominibus die et a m o  ir1 
principio presentis obligacionis contentis. Presentibus testibus discretis 
Ffrancisco Cuquetes, ville de Vallibus, Jacobo Aguilonis, Laurencio Arho~ar, 
civilx~s Terracone, et pluribus aliis et me notario dicte Curie. 

Signum niei Nicolai Pei-pinya, notarii publici Curie coininunis venerabi- 
liuni vicarioruin Terracone et Campi, pro Veiierabili Rotgerio de Monteolivo 
domicello et Peti-o Ezrneniiz, civibus Terracone, notarius eiusdem qui hec 
scrivi, feci et sigilo pendenti dicte Curie demandato eiusdem sigillavi et clausi 
die et anno prefixis curn raso et ahtato in VII13 linea ubique clicitur qua.